平成１７年１１月１８日

　各　　位

　　　　　　　　会社名　　　　三ツ星ベルト株式会社

　　　　　　　　代表者　　　　取締役社長　西 河 紀 男

　　　　　　　　上場取引所　　東京・大阪　市場第１部

　　　　　　　　コード番号　　5192

　　　　　　　　問合せ先　　　財務部長　　田 中 利 明

　　　　　　　　電話番号　　　078-685-5630

　当社は、平成１７年１１月１８日開催の取締役会において、平成１８年３月期（第９１期）の１株あたり

の中間配当金および期末配当金を下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

　今期は当期純利益が大幅に増加する見通しであることから、株主・投資家の皆様に利益還元と感謝の意を

表するため、１株あたり中間配当金につきまして普通配当６円に特別配当２円を加え８円といたします。

併せて１株あたり期末配当金につきましても、普通配当６円に特別配当２円を加え８円とし、年間配当金を

１６円といたします。

２．修正の内容

中 間 期 期　　末 年　　間

　前回予想 （平成１７年５月２０日） ６円　 ６円　 １２円

８円　 ８円　 １６円

普通配当 　６円 普通配当 　６円 普通配当 １２円
特別配当 　２円 特別配当 　２円 特別配当 　４円

４円　 ８円　 １２円

普通配当 　４円 普通配当 　４円 普通配当 　８円
特別配当 　－円 特別配当 　４円 特別配当 　４円

以　　上

記

平成１８年３月期　中間配当および期末配当予想の修正に関するお知らせ

今　　回　　修　　正　　予　　想

（ご参考）前期の１株当たり配当金実績